



SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ELQ SPÓŁKA AKCYJNA ZA II KWARTAŁ 2025 ROKU

(dane za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.)

Częstochowa, dnia 30 lipca 2025 roku

1. Informacje ogólne

1.1 Podstawowe dane o Spółce

Tabela 1 Informacje o Emitencie

Nazwa: ELQ Spółka Akcyjna	
Numer KRS: 0000368054	
Wysokość kapitału zakładowego: 10 000 000 zł	
Numer NIP: 8992609747	
Numer REGON: 020532307	
Adres: ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa	
Telefon: +48 34 366 14 39	
strona internetowa: http://www.elqsa.pl	
e-mail: office@elqsa.pl	
Czas trwania: Nieograniczony	

1.2 Organy Emitenta

Zarząd

Poniższa tabela prezentuje skład Zarządu Emitenta na początek raportowanego okresu. Do dnia publikacji niniejszego raportu skład Zarządu nie zmienił się.

Tabela 2 Skład Zarządu Emitenta

Imię i nazwisko	funkcja	Kadencja od	Kadencja do
Marcin Sołtysiak	Prezes Zarządu	10 września 2024	9 września 2027

Zgodnie z §5 ust. 4 Statutu Emitenta mandaty członków Zarządu wygasają najpóźniej z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia, zatwierdzającego sprawozdanie z działalności Spółki i sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji członka Zarządu.

Rada Nadzorcza

Poniższa tabela prezentuje skład Rady Nadzorczej Emitenta na początek raportowanego okresu. Do dnia publikacji niniejszego raportu skład Rady nie zmienił się.

Tabela 3 Skład Rady Nadzorczej Emitenta

Imię i nazwisko	funkcja	Kadencja od	Kadencja do
Krzysztof Głuc	Członek Rady Nadzorczej	30 czerwca 2023	29 czerwca 2026
Błażej Kisiela	Członek Rady Nadzorczej	30 czerwca 2023	29 czerwca 2026
Żaneta Żak	Członek Rady Nadzorczej	30 czerwca 2023	29 czerwca 2026
Robert Kucęba	Członek Rady Nadzorczej	30 czerwca 2023	29 czerwca 2026
Przemysław Danowski	Członek Rady Nadzorczej	10 września 2024	29 czerwca 2026

Pan Przemysław Danowski został dokooptowany do składu Rady Nadzorczej Emitenta uchwałą Rady Nadzorczej Emitenta z dnia 10 września 2024 roku, a następnie podczas ZWZ w dniu 30 czerwca 2025 roku został powołany na członka Rady Nadzorczej na wspólną kadencję Rady.

Zgodnie z § 10 ust. 6 Statutu Spółki mandat członków Rady Nadzorczej wygasa z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia, zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji oraz w innych przypadkach określonych w Kodeksie Sądów Handlowych.

1.3 Struktura akcjonariatu

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki (zgodnie z zawiadomieniami akcjonariuszy z art. 69 Ustawy o Ofercie Publicznej).

Tabela 4 Struktura akcjonariatu Emitenta

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Veltoro sp. z o.o.	95 000 000	95 000 000	95%	99,15%
Pozostali	5 000 000	816 500	5%	0,85%
Suma	100 000 000	95 816 500	100%	100%

Kapitał zakładowy wynosi 10 000 000 zł i dzieli się na 100 000 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda:

- 343.000 akcji serii A,
- 50.000 akcji serii B,
- 62.500 akcji serii C,
- 116.500 akcji serii D,
- 361.000 akcji serii E,
- 4.067.000 akcji serii F,
- 95.000.000 akcji serii G.

1.4 Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 30 czerwca 2025 roku Grupa Emitenta zatrudniała 92 osoby w przeliczeniu na 91,34 pełne etaty. Zarząd Spółki informuje, iż z uwagi na specyfikę działalności operacyjnej spółek zależnych zlokalizowanych na rynkach wschodnich, w tym w Ukrainie oraz Uzbekistanie, oraz wynikające z tego ograniczenia w zakresie bieżącej sprawozdawczości kadrowej, nie jest możliwe przedstawienie wiarygodnych danych dotyczących liczby osób zatrudnionych w tych spółkach na dzień raportowy.

2. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta

2.1 Jednostkowy bilans Emitenta

AKTYWA		Stan na 30.06.2025 r.	Stan na 30.06.2024 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE	27 485 425,89	19 988 203,97
I.	Wartości niematerialne i prawne	38 175,33	133 643,83
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	38 175,33	133 643,83
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	3 113 520,63	2 418 738,69
1.	Środki trwałe	3 113 520,63	2 418 738,69
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00

III.	Należności długoterminowe	2 481 775,45	71 052,24
1.	Od jednostek powiązanych	1 279 487,66	39 281,34
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	1 202 287,79	31 770,90
IV.	Inwestycje długoterminowe	16 982 273,88	16 765 470,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	16 982 273,88	16 765 470,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 869 680,60	599 299,21
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 434 546,00	592 131,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 435 134,60	7 168,21
B.	AKTYWA OBROTOWE	42 075 364,55	45 834 481,93
I.	Zapasy	31 122 506,31	36 382 754,03
1.	Materiały	12 902 690,97	23 926 057,85
2.	Półprodukty i produkty w toku	10 513 664,72	4 447 666,05
3.	Produkty gotowe	0,00	45 834 481,93
4.	Towary	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	7 706 150,62	8 009 030,13
II.	Należności krótkoterminowe	6 759 164,73	7 776 185,69
1.	Należności od jednostek powiązanych	275 595,60	1 517 924,10
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	6 483 569,13	6 258 261,59
III.	Inwestycje krótkoterminowe	592 895,22	1 192 194,06
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	592 895,22	1 192 194,06
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 600 798,29	483 348,15
V.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
VI.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	69 560 790,44	65 822 685,90

PASywa		Stan na 30.06.2025 r.	Stan na 30.06.2024 r.
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	31 506 113,49	29 319 012,17
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	10 000 000,00	10 000 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	29 217 868,08	27 040 968,37
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 481 766,36	-10 481 766,36
VI.	Zysk (strata) netto	2 770 011,77	2 759 810,16
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	38 054 676,95	36 503 673,73
I	Rezerwy na zobowiązania	6 893 915,85	1 094 707,67
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 411 368,00	162 979,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	179 594,30	131 099,10
3.	Pozostałe rezerwy	5 302 953,55	800 629,57
II	Zobowiązania długoterminowe	787 444,50	208 984,09

1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	787 444,50	208 984,09
III	Zobowiązania krótkoterminowe	29 873 923,20	32 790 184,47
1.	Wobec jednostek powiązanych	82 719,48	183 373,79
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	29 791 203,72	32 606 810,68
4.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	499 393,40	2 409 797,50
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	499 393,40	2 409 797,50
	PASYWA RAZEM	69 560 790,44	65 822 685,90

2.2 Jednostkowy rachunek zysków i strat Emitenta

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.	za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	26 382 563,69	18 046 491,93	44 750 031,85	37 758 841,73
	- od jednostek powiązanych		0,00		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 738 658,40	20 998 895,49	34 616 838,72	36 688 202,65
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	8 643 905,29	-3 011 973,88	10 133 193,13	980 068,78
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	59 570,32	0,00	90 570,30
B.	Koszty działalności operacyjnej	22 482 201,85	16 376 010,61	42 481 387,16	34 625 282,40
I.	Amortyzacja	157 281,12	131 261,34	278 196,65	240 828,86
II.	Zużycie materiałów i energii	15 413 966,70	10 713 479,28	28 699 647,76	23 342 554,52
III.	Usługi obce	3 444 007,15	4 038 759,76	6 801 085,34	8 269 248,09
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	317 300,66	13 733,28	378 362,89	48 141,21
V.	Wynagrodzenia	2 284 679,62	917 055,90	4 390 010,22	1 673 733,08
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	513 496,18	211 457,38	992 203,90	400 345,62
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	351 470,42	325 396,60	941 880,40	566 339,98
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	24 867,07	0,00	84 091,04
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	3 900 361,84	1 670 481,32	2 268 644,69	3 133 559,33
D.	Pozostałe przychody operacyjne	33 658,23	1 192 642,75	1 770 782,61	1 569 077,36
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	33 658,23	1 192 642,75	1 770 782,61	1 569 077,36
E.	Pozostałe koszty operacyjne	19 779,14	31 814,76	29 011,98	514 758,78
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	35 334,17	0,00	35 334,17
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	19 779,14	-3 519,41	29 011,98	479 424,61

F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 914 240,93	2 831 309,31	4 010 415,32	4 187 877,91
G.	Przychody finansowe	0,33	1 656,42	1 239,49	2 083,43
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,33	1 656,42	1 239,49	2 083,43
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	159 353,13	37 726,48	419 427,04	247 606,18
I.	Odsetki, w tym:	93 293,93	24 717,32	156 012,18	39 065,59
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	66 059,20	13 009,16	263 414,86	208 540,59
I.	Zysk (strata) brutto	3 754 888,13	2 795 239,25	3 592 227,77	3 942 355,16
J.	Podatek dochodowy bieżący	822 216,00	1 060 475,00	822 216,00	1 182 545,00
K.	Podatek dochodowy odroczony	0,00	0,00		
L.	Zysk (strata) netto	2 932 672,13	1 734 764,25	2 770 011,77	2 759 810,16

2.3 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.	za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.
A					
I.	Zysk / Strata netto	2 932 672,13	1 734 764,25	2 770 011,77	2 759 810,16
II.	Korekty razem	-3 044 671,35	-890 315,65	-3 000 881,04	-2 989 224,58
1.	Amortyzacja	157 281,12	131 261,34	278 196,65	240 828,86
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	84 459,53	10 993,61	144 870,94	22 810,08
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	35 334,17	0,00	35 334,17
5.	Zmiana stanu rezerw	-139 843,66	30 919,05	-70 676,69	94 659,00
6.	Zmiana stanu zapasów	-2 727 475,34	2 783 453,16	-2 716 599,56	3 436 643,38
7.	Zmiana stanu należności	86 522,93	-458 188,67	-652 678,24	-1 293 518,87
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	807 881,45	-6 053 791,05	3 039 394,38	-8 517 632,71
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 329 991,38	2 629 702,74	-3 039 882,52	2 991 651,51
10.	Inne korekty	16 494,00	0,00	16 494,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-111 999,22	844 448,60	-230 869,27	-229 414,42
B					
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	685 000,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	685 000,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	130 315,79	35 951,66	154 578,77	994 550,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	130 315,79	23 951,66	154 578,77	101 467,00

2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	12 000,00	0,00	893 083,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-130 315,79	-35 951,66	-154 578,77	-309 550,00
C					
I.	Wpływy	939 932,23	0,00	1 039 479,45	1 415 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	939 932,23	0,00	1 039 479,45	1 415 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	621 029,28	147 116,99	744 071,41	198 024,31
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	480 000,00	100 000,00	480 000,00	100 000,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	56 569,75	36 123,38	92 357,47	75 214,23
8.	Odsetki	84 459,53	10 993,61	171 713,94	22 810,08
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	318 902,95	-147 116,99	295 408,04	1 216 975,69
D.	Przepływy pieniężne netto razem	76 587,94	661 379,95	-90 040,00	678 011,27
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	76 587,94	661 379,95	-90 040,00	678 011,27
F.	Środki pieniężne na początek okresu	243 155,19	216 228,52	409 783,13	199 597,20
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	319 743,13	877 608,47	319 743,13	877 608,47

2.4 Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.	za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	28 573 441,36	27 584 247,92	28 736 101,72	26 559 202,01
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	28 573 441,36	27 584 247,92	28 736 101,72	26 559 202,01
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	27 040 968,37	15 431 164,04	27 040 968,37	15 431 164,04
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2 176 899,71	9 715 631,15	2 176 899,71	9 715 631,15
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu, w tym:	29 217 868,08	27 040 968,37	29 217 868,08	27 040 968,37
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00

3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 467 527,01	-9 456 720,45	-8 304 866,65	-10 481 766,36
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	2 176 899,71	0,00	2 176 899,71	0,00
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 176 899,71	0,00	2 176 899,71	0,00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	10 644 426,72	9 456 720,45	10 481 766,36	10 481 766,36
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	10 644 426,72	9 456 720,45	10 481 766,36	10 481 766,36
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	10 644 426,72	9 456 720,45	10 481 766,36	10 481 766,36
5.7	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 644 426,72	-9 456 720,45	-10 481 766,36	-10 481 766,36
6.	Wynik netto	2 932 672,13	1 734 764,25	2 770 011,77	2 759 810,16
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	31 506 113,49	29 319 012,17	31 506 113,49	29 319 012,17
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	31 506 113,49	29 319 012,17	31 506 113,49	29 319 012,17

3. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej

3.1 Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej (w złotych)

AKTYWA		Stan na 30.06.2025 r.	Stan na 30.06.2024 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE	21 319 457,17	12 412 917,74
I.	Wartości niematerialne i prawne	38 175,33	133 643,83
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	38 175,33	133 643,83
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	3 309 599,07	10 941 859,80
1.	Środki trwałe	3 309 599,07	10 941 859,80
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	1 202 287,79	31 770,90
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	1 202 287,79	31 770,90
IV.	Inwestycje długoterminowe	11 899 714,38	706 344,00
1.	Nieruchomości	11 200 000,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	699 714,38	706 344,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00

V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 869 680,60	599 299,21
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 434 546,00	592 131,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 435 134,60	7 168,21
B.	AKTYWA OBROTOWE	41 738 535,19	44 212 531,28
I.	Zapasy	30 669 326,64	35 807 493,62
1.	Materiały	12 902 690,97	23 926 057,85
2.	Półprodukty i produkty w toku	10 513 664,72	4 653 198,34
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	7 252 970,95	7 228 237,43
II.	Należności krótkoterminowe	6 837 024,93	6 607 987,49
1.	Należności od jednostek powiązanych	276 621,88	278 744,06
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	6 560 403,05	6 329 243,43
III.	Inwestycje krótkoterminowe	608 885,33	1 226 254,99
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	608 885,33	1 226 254,99
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 623 298,29	570 795,18
V.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
VI.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	63 057 992,36	56 625 449,02

PASYWA		Stan na 30.06.2025 r.	Stan na 30.06.2024 r.
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	18 446 295,09	15 035 240,08
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	10 000 000,00	10 000 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	31 576 496,44	27 054 605,71
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-25 871 568,52	-24 418 335,09
VI.	Zysk (strata) netto	2 741 367,17	2 398 969,46
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	44 611 697,27	41 590 208,94
I.	Rezerwy na zobowiązania	8 946 115,30	1 094 707,67
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 463 567,45	162 979,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	179 594,30	131 099,10
3.	Pozostałe rezerwy	5 302 953,55	800 629,57
II.	Zobowiązania długoterminowe	3 447 444,50	2 908 984,09
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	3 447 444,50	2 908 984,09
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	30 974 386,39	34 432 362,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	74 960,69	114 242,03
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

3.	Wobec pozostałych jednostek	30 853 068,76	34 176 876,77
4.	Fundusze specjalne	46 356,94	141 243,20
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	1 243 751,08	3 154 155,18
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 243 751,08	3 154 155,18
	PASYWA RAZEM	63 057 992,36	56 625 449,02

3.2 Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.	za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	26 372 701,49	17 809 335,85	44 773 603,43	37 699 845,11
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 740 046,20	20 998 895,49	34 618 226,52	36 688 202,65
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	8 632 655,29	-3 249 129,96	10 155 376,91	921 072,16
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	59 570,32	0,00	90 570,30
B.	Koszty działalności operacyjnej	22 401 552,53	16 235 207,66	42 356 931,95	34 609 746,10
I.	Amortyzacja	166 576,95	252 140,33	296 788,31	482 586,84
II.	Zużycie materiałów i energii	15 465 134,52	10 730 584,63	28 780 161,46	23 416 803,95
III.	Usługi obce	3 243 756,77	2 845 848,70	6 402 145,16	5 909 564,95
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	359 672,66	27 872,28	508 335,89	120 237,21
V.	Wynagrodzenia	2 298 677,62	1 654 147,10	4 426 078,90	3 189 388,35
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	516 263,59	362 332,75	1 001 541,83	820 484,58
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	351 470,42	337 414,80	941 880,40	586 589,18
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	24 867,07	0,00	84 091,04
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	3 971 148,96	1 574 128,19	2 416 671,48	3 090 099,01
D.	Pozostałe przychody operacyjne	34 909,63	1 192 642,75	1 772 034,01	1 569 348,23
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	34 909,63	0,00	1 772 034,01	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	19 780,52	92 175,14	46 432,35	639 262,48
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	91 561,97	0,00	149 180,57
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	19 780,52	613,17	46 432,35	490 081,91
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 986 278,07	2 674 595,80	4 142 273,14	4 020 184,76
G.	Przychody finansowe	0,33	1 656,42	1 239,49	2 083,43
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,33	1 656,42	1 239,49	2 083,43
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00

V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	224 852,68	129 123,03	579 929,46	420 002,73
I.	Odsetki, w tym:	158 793,48	116 113,87	316 514,60	211 462,14
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	66 059,20	13 009,16	263 414,86	208 540,59
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	3 761 425,72	2 547 129,19	3 563 583,17	3 602 265,46
	<i>Odpis wartości firmy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
	Zysk (strata) brutto	0,00	0,00	0,00	0,00
J.	Podatek dochodowy bieżący	822 216,00	1 060 475,00	822 216,00	1 203 296,00
K.	Podatek dochodowy odroczony	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto	2 939 209,72	1 486 654,19	2 741 367,17	2 398 969,46

3.3 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.	za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.
A					
I.	Zysk / Strata netto	2 939 209,72	1 486 654,19	2 741 367,17	2 398 969,46
II.	Korekty razem	-2 927 396,98	-381 945,85	-2 846 276,71	-2 638 290,2)
1.	Amortyzacja	166 576,95	270 665,93	296 788,31	519 638,04
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	95 709,53	37 993,61	156 120,94	130 810,08
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	38 334,17	0,00	38 334,17
5.	Zmiana stanu rezerw	-139 843,66	30 919,05	-70 676,69	94 659,00
6.	Zmiana stanu zapasów	-2 707 150,14	3 173 162,38	-2 299 192,25	3 501 900,92
7.	Zmiana stanu należności	88 541,54	-432 884,00	-652 236,48	-1 286 906,58
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	871 016,18	-6 163 680,57	2 764 587,76	-8 698 014,48
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 318 741,38	2 666 543,58	-3 058 162,30	3 061 288,58
10.	Inne korekty	16 494,00	-3 000,00	16 494,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	11 812,74	1 104 708,34	-104 909,54	-239 320,81
B					
I.	Wpływy	0,00	-77 515,34	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	-77 515,34	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	130 315,79	113 467,00	154 578,77	113 467,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	130 315,79	101 467,00	154 578,77	101 467,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	12 000,00	0,00	12 000,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00

III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-130 315,79	-190 982,34	-154 578,77	-113 467,00
C					
I.	Wpływy	939 932,23	0,00	1 039 479,45	1 415 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	939 932,23	0,00	1 039 479,45	1 415 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	737 529,28	174 116,99	860 571,41	306 024,31
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	520 000,00	100 000,00	520 000,00	100 000,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	56 569,75	36 123,38	92 357,47	75 214,23
8.	Odsetki	160 959,53	37 993,61	248 213,94	130 810,08
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	202 402,95	-174 116,99	178 908,04	1 108 975,69
D.	Przepływy pieniężne netto razem	83 899,90	739 609,01	-80 580,27	756 187,88
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	83 899,90	739 609,01	-80 580,27	756 187,88
F.	Środki pieniężne na początek okresu	251 833,34	220 493,89	416 313,51	203 915,02
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	335 733,24	960 102,90	335 733,24	960 102,90

3.4 Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym grupy

WYSZCZEGÓLNIENIE		za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.	za okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	za okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	15 507 085,37	13 548 585,89	15 704 927,93	12 636 270,62
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	15 507 085,37	13 548 585,89	15 704 927,93	12 636 270,62
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00	10 000 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	27 054 605,71	15 444 801,38	27 054 605,71	15 444 801,38
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	4 521 890,73	9 715 631,15	4 521 890,73	9 715 631,15
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu, w tym:	31 576 496,44	27 054 605,71	31 576 496,44	27 054 605,71
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-21 547 520,34	-23 506 019,82	-21 349 677,78	-24 418 335,09
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	4 521 890,73	0,00	4 521 890,73	0,00
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	26 069 411,07	23 506 019,82	25 871 568,52	24 418 335,09
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	26 069 411,07	23 506 019,82	25 871 568,52	24 418 335,09
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	26 069 411,07	23 506 019,82	25 871 568,52	24 418 335,09
5.7	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-26 069 411,07	-23 506 019,82	-25 871 568,52	-24 418 335,09
6.	Wynik netto	2 939 209,72	1 486 654,19	2 741 367,17	2 398 969,46
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	18 446 295,09	15 035 240,08	18 446 295,09	15 035 240,08
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	18 446 295,09	15 035 240,08	18 446 295,09	15 035 240,08

4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń w okresie od 1 kwietnia do 30 czerwca 2025 r. istotnie wpływających na działalność Grupy kapitałowej Emitenta, jej sytuację finansową i osiągnięte wyniki

Struktura działalności operacyjnej Grupy

Działalność operacyjna Grupy Kapitałowej jest realizowana w zasadniczej części przez Emitenta, co powoduje, że struktura wyników jednostkowych jest w praktyce tożsama ze strukturą wyników skonsolidowanych. Kluczowe jest ujęcie skonsolidowane, które w pełni odzwierciedla skalę i strukturę działalności całej Grupy, w tym Emitenta jako podmiotu dominującego. Prezentowanie osobnego komentarza do działalności Emitenta nie wniosłoby istotnej wartości informacyjnej dla akcjonariuszy ani innych uczestników rynku.

Wyniki finansowe

W okresie II kwartału 2025 roku Grupa Kapitałowa odnotowała przychody ze sprzedaży w wysokości 26,37 mln zł w porównaniu do przychodów w wysokości 17,81 mln zł wykazanych za II kwartał 2024 roku, co oznacza wzrost o 48,08 %. Największy udział w strukturze przychodów miała sprzedaż stacji transformatorowych oraz komponentów elektroenergetycznych realizowanych w formule „pod klucz”. Pozostała część przychodów pochodziła z tytułu usług związanych z uruchomieniem i serwisem urządzeń elektroenergetycznych.

W II kwartale 2025 roku Grupa Kapitałowa wykazała zysk netto w wysokości 2,94 mln zł, w porównaniu do zysku netto na poziomie 1,49 mln zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, co oznacza wzrost o 97,71 %. Wykazany zysk jest efektem dynamicznego wzrostu przychodów oraz poprawy struktury kosztów operacyjnych, w szczególności w zakresie kontroli kosztów materiałowych, renegocjacji stawek transportowych oraz optymalizacji kosztów usług obcych.

Za II kwartał 2025 roku Grupa wykazała koszty operacyjne w wysokości 22,40 mln zł, co stanowi wzrost o 37,98 % w stosunku do analogicznego kwartału roku wcześniejszego (16,24 mln zł wykazane za II kwartał 2024 roku). Wzrost wynika z większej skali produkcji oraz konieczności zabezpieczenia dostaw komponentów do realizowanych kontraktów eksportowych. Dodatkowo, w analizowanym okresie Grupa ponosiła istotne koszty związane z relokacją działalności operacyjnej do nowej siedziby w Częstochowie oraz z działaniami mającymi na celu pozyskanie nowych rynków zbytu, w szczególności w kontekście projektów eksportowych na rynek ukraiński. Koszty te, choć wpływają czasowo na bieżącą rentowność, traktowane są jako działania o charakterze rozwojowym, które w średnioterminowej perspektywie powinny przełożyć się na wyraźny wzrost przychodów i umocnienie pozycji Grupy na rynku.

Zmiany w strukturze bilansu

W prezentacji aktywów obrotowych w pozycji krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe Grupa wykazała na koniec II kwartału kwotę 3,62 mln zł, co stanowi wzrost o 534,78 % w stosunku do kwoty 0,57 mln zł wykazanej na koniec II kwartału roku wcześniejszego. Zmiana wynika głównie z ujęcia kosztów przygotowania produkcji oraz kosztów zabezpieczenia terminowych dostaw materiałów dla projektów realizowanych w III kwartale 2025 roku. Ponadto pozycja Półprodukty i produkty w toku wykazana na koniec II kwartału 2025 roku w wysokości 10,51 mln zł, stanowi 225,94% kwoty wykazanej na koniec II kwartału roku wcześniejszego w wysokości 4,65 mln zł. Zmiana ta związana jest z jednoczesną realizacją kilku dużych zleceń produkcyjnych oraz przygotowaniem do wdrożenia nowych grup produktowych, takich jak stacje wysokiego napięcia oraz zestawy zintegrowane z magazynami energii, które pozostają na etapie rozwoju technologicznego i organizacyjnego.

Podsumowanie wyników i ocena perspektyw

W ocenie Zarządu osiągnięte wyniki potwierdzają skuteczność realizowanej strategii rozwoju Grupy, w tym dywersyfikacji oferty produktowej, ekspansji eksportowej oraz inwestycji w infrastrukturę produkcyjną i zaplecze operacyjne w nowej lokalizacji w Częstochowie. Stabilna struktura bilansowa, wzrost kapitałów własnych (do 18,45 mln zł z 15,04 mln zł rok wcześniej) oraz zysk operacyjny na poziomie 3,99 mln zł stanowią solidną podstawę do dalszego rozwoju i budowy wartości Grupy ELQ w kolejnych okresach sprawozdawczych.

Grupa ELQ znajduje się obecnie w fazie dynamicznego skalowania działalności, co może sprzyjać zacieśnianiu współpracy z partnerami instytucjonalnymi i umożliwiać dostęp do dodatkowych źródeł kapitału rozwojowego. Obserwowalna przewidywalność kontraktów, rosnący portfel zamówień oraz profesjonalizacja struktur operacyjnych i finansowych wspierają ocenę Grupy jako stabilnego i perspektywicznego uczestnika rynku infrastruktury elektroenergetycznej.

W świetle obserwowanej dynamiki wzrostu oraz konsekwentnie realizowanej strategii dywersyfikacji i umiędzynarodowienia działalności, Grupa ELQ buduje swoją pozycję jako organizacja o rosnącym potencjale do generowania powtarzalnych strumieni przychodów. Ugruntowana pozycja w sektorze energetycznym, komplementarność oferty produktowej oraz ekspozycja na rozwijające się rynki zagraniczne zwiększają odporność modelu biznesowego na czynniki cykliczne. Dodatkowo, wdrożone mechanizmy kontroli kosztów i profesjonalizacja zaplecza finansowo-operacyjnego wzmacniają zdolność Grupy do zarządzania ryzykiem, co w ocenie Zarządu istotnie zwiększa wiarygodność i atrakcyjność Grupy jako partnera długoterminowego dla kontrahentów oraz interesariuszy zewnętrznych.

Udział w transformacji energetycznej i ekspansji międzynarodowej

W raportowanym okresie Emitent prowadził zintegrowane działania mające na celu umocnienie pozycji Grupy ELQ jako aktywnego uczestnika transformacji energetycznej oraz odbudowy infrastruktury krytycznej, ze szczególnym uwzględnieniem rynku ukraińskiego. Inicjatywa rozwijana pod nadzorem Prezesa Zarządu Marcina Sołtysiaka realizowana jest w formule RD&P (Research Development Projects) i koncentruje się na budowie zdywersyfikowanego portfela projektów obejmujących energetykę rozproszoną, sieci dystrybucyjne oraz nowoczesne rozwiązania off-grid.

Działania te są prowadzone równolegle na kilku poziomach: od zaawansowanych prac przygotowawczych w zakresie planowania infrastruktury, przez rozwój własnych zasobów produkcyjnych w Polsce i za granicą, po rozmowy z instytucjami finansowymi i partnerami rozwojowymi zainteresowanymi współudziałem w finansowaniu projektów o znaczeniu społecznym i gospodarczym. Grupa ELQ postrzega udział w odbudowie Ukrainy nie tylko jako odpowiedź na aktualne potrzeby regionu, ale również jako szansę na strategiczne wzmocnienie swojej pozycji w Europie Środkowo-Wschodniej.

Skala rynku, w którym Grupa ELQ operuje, wskazuje na ogromny potencjał wzrostu. Zgodnie z analizą Global Market Insights, europejski rynek transformatorów energetycznych osiągnął wartość 11,5 miliarda dolarów w 2024 roku i ma rosnąć w tempie 8,1 % rocznie, osiągając poziom 24,6 miliarda dolarów do 2034 roku. Segment transformatorów dystrybucyjnych, w którym Grupa ELQ rozwija aktywność, ma wzrosnąć z poziomu 7,1 miliarda do 16,9 miliarda dolarów w tym samym okresie (Europe Transformer Market Size, Industry Analysis Report, dostęp 30.07.2025, gminsights.com). Źródłem wzrostu jest m.in. modernizacja infrastruktury sieciowej, rozwój energetyki odnawialnej oraz rosnące potrzeby związane z bezpieczeństwem energetycznym, w tym w regionach dotkniętych kryzysem wojennym.

W raportowanym okresie Grupa ELQ rozszerzyła ofertę produktową w segmencie stacji transformatorowych, odpowiadając na dynamiczne zmiany rynkowe oraz nowe wymagania regulacyjne. Obok dotychczasowych rozwiązań niskiego i średniego napięcia, Spółka wprowadziła do oferty stacje wysokiego napięcia oraz produkty komplementarne: magazyny energii, systemy SCADA i profesjonalny serwis techniczny.

Nowa struktura oferty wpisuje się w rosnące zapotrzebowanie rynku na kompleksowe rozwiązania infrastrukturalne, zwłaszcza w kontekście realizacji inwestycji w formule hybrydowej. Zmiany legislacyjne, w tym nowelizacja ustawy Prawo energetyczne oraz ustawy o odnawialnych źródłach energii, wprowadziły możliwość wspólnego przyłączania instalacji OZE oraz magazynów energii w ramach tzw. kabla wspólnego (kabel pooling). W praktyce oznacza to, że brak magazynu energii może skutkować odmową wydania warunków przyłączeniowych przez operatorów systemów dystrybucyjnych, co znacząco zmienia uwarunkowania projektowe po stronie inwestorów (Rödl & Partner, lipiec 2025).

W tym kontekście rozszerzenie oferty ELQ o magazyny energii i systemy sterowania stanowi naturalny krok w kierunku zwiększenia atrakcyjności rynkowej i dostosowania do wymogów formalnych. Grupa ELQ oferuje dziś klientom rozwiązania w formule „pod klucz”, obejmujące zarówno dostawę stacji transformatorowej, jak i magazyn energii oraz narzędzia do zdalnego zarządzania infrastrukturą.

Z perspektywy strategicznej takie rozszerzenie oferty umożliwia Grupie ELQ umacnianie pozycji dostawcy rozwiązań kompleksowych, ściśle powiązanych z aktualnymi i przyszłymi potrzebami rynku. W ocenie Zarządu działania te zwiększają konkurencyjność Spółki, umożliwiając aktywny udział w transformacji energetycznej oraz stanowią ważny czynnik wzrostu przychodów w średnio- i długoterminowej perspektywie.

Równolegle Emitent kontynuował działania związane z relokacją działalności operacyjnej do nowej lokalizacji w Częstochowie. Decyzja ta wynika z potrzeby dostosowania zaplecza produkcyjno-logistycznego do rosnącej skali działalności oraz wolumenu realizowanych projektów. Nowa infrastruktura została zaprojektowana z uwzględnieniem potrzeb wynikających z rozwoju segmentu transformatorowego oraz konieczności zapewnienia warunków do realizacji projektów zagranicznych, w szczególności na rynku ukraińskim. Relokacja ma również na celu zwiększenie elastyczności operacyjnej, poprawę efektywności kosztowej oraz stworzenie zaplecza pozwalającego na dalsze skalowanie działalności produkcyjnej Grupy.

W ocenie Zarządu działania relokacyjne, mimo kosztów początkowych, stanowią istotny krok w kierunku profesjonalizacji struktur operacyjnych i powinny w dalszej perspektywie pozytywnie wpłynąć na marżowość oraz optymalizację procesów produkcyjnych.

Emitent kontynuował również działania ukierunkowane na wzmocnienie ładu zarządczego oraz budowę profesjonalnego zaplecza organizacyjnego, odpowiadającego na potrzeby spółki działającej w dynamicznie rozwijającym się sektorze energetycznym. W Spółce zainicjowano standaryzację raportowania wewnętrznego oraz opracowanie docelowego modelu kontrolingu zarządczego dla całej Grupy Kapitałowej.

Celem tych działań jest budowa zwinnej i skalowalnej struktury organizacyjnej zdolnej do realizacji projektów o dużej skali, przy jednoczesnym zapewnieniu transparentności i przewidywalności procesów decyzyjnych. Emitent prowadzi również dialog z partnerami instytucjonalnymi w Polsce i za granicą, rozwijając kompetencje operacyjne i analityczne niezbędne do skutecznej obsługi projektów infrastrukturalnych na rynkach o wysokim potencjale wzrostu.

Dzięki połączeniu specjalistycznej wiedzy technicznej, elastyczności operacyjnej oraz konsekwencji w realizacji projektów transformacyjnych Grupa ELQ umacnia swoją pozycję jako wiarygodny i kompetentny partner w obszarze rozwoju infrastruktury energetycznej.

Ponadto w raportowanym okresie miały miejsce następujące wydarzenia:

W dniu 1 kwietnia 2025 roku Emitent powziął informację o wyroku Sądu Arbitrażowego przy Konfederacji Lewiatan w sprawie o zwrot przez Emitenta otrzymanej w 2019 roku zapłaty za wykonanie zlecenia. W ramach wyroku Sąd orzekł o:

- Przyznaniu powodowi kwoty 786 896,01 EUR wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia 18 marca 2023 roku do dnia zapłaty;
- Zasądzeniu na rzecz powoda kwoty 43 947 EUR na pokrycie kosztów arbitrażu wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczonymi od kosztów postępowania arbitrażowego, liczonymi od upływu tygodnia od dnia doręczenia pozwanemu niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty;
- Oddaleniu roszczeń w pozostałej części, a także wszelkich pozostałych roszczeń i żądań stron.

Wyrok nie jest jeszcze wykonalny. O sprawie Emitent informował m.in. raportem ESPI nr 14/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 roku.

Emitent podpisał umowę na realizację dostaw stacji transformatorowych średniego i niskiego napięcia, przeznaczonych do obsługi inwestycji w ramach budowy farm fotowoltaicznych. Dostawy trafostacji będą zrealizowane do miejscowości Masłów i Lubiszewo. Wynagrodzenie ELQ S.A. z tytułu realizacji przedmiotu umowy zostało określone na łączną kwotę 3.460.000 złotych netto (słownie: trzy miliony czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych). Dostawy stacji transformatorowych mają zostać

zrealizowane w dwóch terminach: do dnia 1 września 2025 roku oraz do 1 października 2025 roku. O podpisaniu umowy Emitent informował raportem ESPI nr 15/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 roku.

Ponadto po okresie raportowym w dniu 4 lipca 2025 roku Zarząd Emitenta opublikował informację o zabezpieczeniu roszczenia wobec spółki PBM Południe S.A. poprzez ustanowienie sądowego zakazu zbywania praw i rzeczy dotyczącego nieruchomości, którą planowała kupić spółka zależna Emitenta ELQ PV5 sp. z o.o. (dalej: „ELQ PV5”). Wskazany raportem ESPI Emitent podał informację o wpisie zakazu do ksiąg wieczystych prowadzonych dla tej nieruchomości, co w praktyce uniemożliwia aktualnemu właścicielowi sprzedaż tej nieruchomości. ELQ PV 5 planowała kupić nieruchomość w woj. śląskim i po podpisaniu umowy przedwstępnej wpłaciła zadatek w wysokości 7.380.000,00 zł. Do podpisania umowy kupna sprzedaży nie doszło z przyczyn, które w ocenie Zarządu Emitenta nie wynikały z winy Spółki zależnej. W dniu 3 grudnia 2024 roku spółka ELQ PV5 Sp. z o.o. złożyła w Sądzie Okręgowym w Warszawie pozew o złożenie oświadczenia woli, wraz z roszczeniem ewentualnym o zapłatę tytułem zwrotu zadatku. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Emitent oczekuje na rozstrzygnięcie Sądu w tej sprawie.

W dniu 30 czerwca 2025 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podczas którego rozpatrzono i zatwierdzono m.in. sprawozdanie finansowe ELQ S.A. oraz Grupy Kapitałowej ELQ S.A. za rok 2024, podjęto uchwałę o przeznaczeniu całości zysku za 2024 rok w kwocie 2.176.899,71 zł na kapitał zapasowy Spółki oraz powołano na członka Rady Nadzorczej Pana Przemysława Daniłowskiego.

5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym

Spółka nie publikuje prognoz finansowych.

6. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, zgodnie z informacjami przedstawionymi w dokumencie informacyjnym – w przypadku emitenta, który nie osiąga regularnych przychodów z prowadzonej działalności operacyjnej

Nie dotyczy. Emitent nie przedstawiał w swoim Dokumencie Informacyjnym opisu, o którym mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

7. Informacja na temat aktywności emitenta w zakresie podejmowania w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W II kwartale 2025 roku Grupa Kapitałowa nie prowadziła działań nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

8. Opis organizacji Grupy Kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów

W Grupie Kapitałowej Emitent jest jednostką nadrzędną wobec 9 podmiotów z czego jeden jest spółką prawa uzbekistańskiego, jeden jest spółką prawa ukraińskiego a pozostałe są spółkami polskiego prawa handlowego. Poniższa tabela prezentuje budowę Grupy Kapitałowej Emitenta

na początek raportowanego okresu. Do dnia publikacji niniejszego raportu struktura Grupy nie uległa żadnym zmianom.

Dane skonsolidowane obejmują dane spółki ELQ S.A. oraz spółki Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych „EL-Q” Sp. z o.o.

Poniżej znajdują się podstawowe dane o podmiocie zależnym Emitenta, objętym konsolidacją:

Firma: Zakład Produkcji Urządzeń Elektrycznych "EL-Q"	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba:	Częstochowa
Adres	ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa
Kapitał zakładowy:	302.815,40 zł
Przedmiot działalności:	Podwykonawca usług i producent stacji transformatorowych, systemów zasilania elektroenergetycznego, linii kablowych i napowietrznych
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	91,14%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	91,14%

Poniżej znajdują się podstawowe dane o podmiotach zależnych Emitenta, nieobjętych konsolidacją:

Firma: IP OOO "ELQ-Uzbekistan"	
Forma prawna:	IP OOO
Siedziba:	Republika Uzbekistan, sity Karshi
Adres	Republika Uzbekistan, Kashkadaria region, sity Karshi, ul. A.Navoi- 6
Kapitał zakładowy:	150 000 euro (zmiana z 1 000 000 euro, kapitał docelowy 850 000 euro nie został opłacony)
Przedmiot działalności:	Dostawa produktów ELQ SA z Polski, serwis i produkcja urządzeń w Uzbekistanie
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

Firma: ELQ SUN Sp. z o.o.	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba:	Częstochowa
Adres	ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa
Kapitał zakładowy:	20.000 zł
Przedmiot działalności:	Projektowanie i budowa farm słonecznych (farm PV)
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

Firma: ELQ Ukraine Limited Liability Company	
Forma prawna:	Limited Liability Company
Siedziba:	Ukraina, Kijów
Adres:	Ukraina, 04053 miasto Kijów, Wozniesenski Uzviz, budynek 14, biuro 16/48
Kapitał zakładowy:	100.000 UAH (w przybliżeniu 10.000 zł)
Przedmiot działalności:	inwestowanie w kluczowe obszary rozwoju energetyki Ukrainy
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

Firma: ELQ PV 1 Sp. z o.o.	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba:	Częstochowa
Adres:	ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa
Kapitał zakładowy:	5.000 zł
Przedmiot działalności:	Projektowanie i budowa farm słonecznych (farm PV) o mocy całkowitej około 100 MW – aktualnie działalność jest zawieszona
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

Firma: ELQ PV 2 Sp. z o.o.	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba:	Częstochowa
Adres:	ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa
Kapitał zakładowy:	5.000 zł
Przedmiot działalności:	Projektowanie i budowa farm słonecznych (farm PV) o mocy całkowitej około 100 MW – aktualnie działalność jest zawieszona
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

Firma: ELQ PV 3 Sp. z o.o.	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba:	Częstochowa
Adres:	ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa
Kapitał zakładowy:	5.000 zł
Przedmiot działalności:	Projektowanie i budowa farm słonecznych (farm PV) o mocy całkowitej około 100 MW – aktualnie działalność jest zawieszona

Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

Firma: ELQ PV 4 Sp. z o.o.	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba:	Częstochowa
Adres	ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa
Kapitał zakładowy:	5.000 zł
Przedmiot działalności:	Projektowanie i budowa farm słonecznych (farm PV) o mocy całkowitej około 50 MW – aktualnie działalność jest zawieszona
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

Firma: ELQ PV 5 Sp. z o.o.	
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba:	Częstochowa
Adres	ul. Jagiellońska 81/83, 42-200 Częstochowa
Kapitał zakładowy:	5.000 zł
Przedmiot działalności:	Projektowanie i budowa farm słonecznych (farm PV)
Udział Emitenta w kapitale zakładowym:	100%
Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:	100%

9. W przypadku gdy Emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją

Emitent jest zwolniony z obowiązku objęcia konsolidacją jednostki zależnej: IP OOO "ELQ-Uzbekistan" na podstawie art. 57 ustawy o rachunkowości.

Emitent jest zwolniony z obowiązku objęcia konsolidacją jednostek zależnych: ELQ PV 1 Sp. z o.o., ELQ PV 2 Sp. z o.o., ELQ PV 3 Sp. z o.o., ELQ PV 4 Sp. z o.o., ELQ PV 5 Sp. z o.o., ELQ SUN Sp. z o.o., ELQ Ukraine Limited Liability Company na podstawie art. 58 ustawy o rachunkowości.

10. W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego

Działalność spółek zależnych: ELQ PV 1 Sp. z o.o., ELQ PV 2 Sp. z o.o., ELQ PV 3 Sp. z o.o., ELQ PV 4 Sp. z o.o. pozostaje zawieszona i nie prowadzi one obecnie działalności operacyjnej, w związku z tym jedyną i podstawową pozycję kwartalnego sprawozdania finansowego tych spółek stanowi ich kapitał zakładowy.

Wyniki spółek: ELQ SUN Sp. z o.o., ELQ PV5 Sp. z o.o., ELQ Ukraine LLC oraz IP OOO ELQ-Uzbekistan nie są prezentowane w raporcie ponieważ Emitent nie otrzymał kompletnych danych finansowych tych podmiotów. Zarząd Emitenta podejmuje działania zmierzające do uzyskania i uzupełnienia przedmiotowych informacji.

11. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Raport kwartalny Emitenta został sporządzony zgodnie z postanowieniami:

- ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,
- załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”,
- Polityki rachunkowości Emitenta przyjętej Zarządzeniem Zarządu nr 3 z dnia 2 stycznia 2024 roku, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego raportu.
- W okresie objętym raportem nie wprowadzono zmian w polityce rachunkowości w stosunku do okresu porównawczego.

12. Oświadczenie Zarządu

Zarząd ELQ S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy informacje finansowe za II kwartał 2025 r. sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz, że kwartalny raport z działalności ELQ S.A. zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki.

Częstochowa, 30 lipca 2025 r.

Marcin Sołtysiak
Prezes Zarządu